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Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

АШИМОВ Дамир НОВ  3  2  2  V  V  3 0.333 0 18 5
ТРОШИН Владислав НОВ  V  V  V  V  V  2 0.833 12 22 2
ЛИ Антон НОВ  V  3 V3 V  V  1 0.667 4 19 3
ХАРИТОНОВ Михаил НОВ  V  0  2  V  V  3 0.500 4 17 4
АШНИН Роман ТОМ  2  0  3  0  V  0 0.167 -13 9 6
РИХАУ Лев КРЯ  0  0  0  0  2  0 0.000 -22 2 7
ЛАСКОВЫЙ Даниил КРЯ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

КАЛИНИЧЕНКО Артем НОВ  0  3  2  0  0  V 0.167 -12 9 6
ЛИТОСОВ Александр НОВ  V  V  3  1  V  V 0.667 7 20 3
ВАСЯНОВИЧ Максим НОВ  V  2  V  0  V  V 0.667 0 18 4
КОВАЛЕВ Данил НОВ  V  V  3  2  V  V 0.667 7 21 2
ИГНАТОВ Максим ТОМ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
КАРНАУХОВ Кирилл КРЯ  V  3  3  1  0  V 0.333 -4 15 5
СОЛОВЬЕВ Ярослав КРЯ  1  0  1  0  0  3 0.000 -19 5 7

Группа No 3
п/в пкз. н.у.ранг

ШЕПТИКИН Лев НОВ  2  2  V  V  V  3 0.500 2 19 5
ОПРЫШКО Тарас НОВ  V  V  V  V  V  1 0.833 10 21 1
ИСМАИЛОВ Исмаил НОВ  V  3  V  V  3  V 0.667 12 22 2
ЯГОДКИН Илья КРЯ  0  1  0  V  3  1 0.167 -14 9 6
АНТОНЯН Давид КРЯ  2  0  0  3  2  3 0.000 -14 10 7
ФИЛЮШИН Роман ТОМ  3  1  V  V  V  V 0.667 3 20 3
РАПАЙ Семен ОМС  V  V  0  V  V  1 0.667 1 17 4

Группа No 4
п/в пкз. н.у.ранг

КИСЕЛЕВ Вячеслав НОВ  V  1  2  1  1  V 0.333 -5 13 5
БАБИН Максим НОВ  1  0  3  3  2  V 0.167 -6 13 6
МАТВЕЕВ Матвей НОВ  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22 2
ШУРЫГИН Степан НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
ЧИЧКОВ Андрей ТОМ  V  V  3  2  2  V 0.500 2 19 4
СОФРОНОВ Михаил КРЯ  V V3 0  2  V  V 0.667 2 17 3
ШЕРСТНЕВ Ярослав КРЯ  1  0  1  0  1  2 0.000 -19 5 7

Группа No 5
п/в пкз. н.у.ранг

ВОРОБЬЕВ Михаил НОВ  1  2  V  1  V  V 0.500 4 16 4
САРЫЧЕВ Кирилл НОВ  V  V  2  1  V  V 0.667 2 19 2
РООТ Максим НОВ  V  3  2  1  V  V 0.500 -1 18 5
КОЛОМЕЕЦ Андрей НОВ  0  V  V  1 V2 V 0.667 -1 15 3
ДИДЕНКО Леонид ТОМ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
СИДОРОВ Леонид КРЯ  0  3  3  1  1  V 0.167 -9 12 6
ХИСМАТУЛИН Егор КРЯ  0  2  2  3  1  3 0.000 -13 11 7
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Группа No 6
п/в пкз. н.у.ранг

ЗИМИН Федор НОВ  V  V  2  V  1  3 0.500 4 18 4
ВАСИЛЬЕВ Семен НОВ  2  V  2  V  V  V 0.667 3 20 2
ГИСМАТУЛЛИН Рашид НОВ  1  0  1  1  0  2 0.000 -19 5 7
БЕЛОУСОВ Юрий КРЯ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
КУЛАГИН Денис КРЯ  1  3  V  2  V  3 0.333 -1 17 5
ДМИТРИЕВ Денис ОМС V2 3  V  2  1  2 0.333 -3 14 6
ПАВЛЮКОВ Дмитрий ТОМ  V  3  V  1  V  V 0.667 2 20 3

Группа No 7
п/в пкз. н.у.ранг

НАУМОВ Мирон НОВ  V  V  3  V  V  V 0.833 12 23 1
ЯКОВЛЕВ Артём НОВ  0  2  0  1  V  1 0.167 -14 8 6
ГАЛИАКБЕРОВ Дамир НОВ  1  V  3  V  V  V 0.667 3 20 3
КОЙНОВ Егор НОВ  V  V  V  2  V  V 0.833 7 22 2
АБДУЛИН Кирилл КРЯ  3  V  3  V  V  3 0.500 5 21 4
ЛЕКСУТОВ Андрей ТОМ  1  2  1  2  1  1 0.000 -16 8 7
РЯБИНИН Илья ОМС  2  V  3  3  V  V 0.500 3 20 5

Группа No 8
п/в пкз. н.у.ранг

АРЫК Тимур НОВ V2 V  V  V  V  1 0.833 12 19 2
ШТОКОЛОВ Артур НОВ  1  V  V  V  V  1 0.667 5 18 3
ЛОТОБАЕВ Матвей НОВ  0  1  3  V  3  V 0.333 -5 15 5
ШАФОРОСТОВ Евгений КРЯ  1  2  V  3  3  1 0.167 -9 14 6
ТРЕТЬЯКОВ Ратмир КРЯ  0  1  2  V  3  2 0.167 -11 12 7
ОКУНЕВ Богдан ОМС  1  3  V  V  V  1 0.500 -4 17 4
ДОЛГИХ Станислав ТОМ  V  V  2  V  V  V 0.833 12 22 1
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ИГНАТОВ Максим ТОМ 1.000 21 24 квалифицированных
2 ДИДЕНКО Леонид ТОМ 1.000 18 24 квалифицированных
3 ЛАСКОВЫЙ Даниил КРЯ 1.000 15 24 квалифицированных
4 БЕЛОУСОВ Юрий КРЯ 1.000 14 24 квалифицированных
5 ШУРЫГИН Степан НОВ 1.000 13 24 квалифицированных
6 МАТВЕЕВ Матвей НОВ 0.833 13 22 квалифицированных
7 НАУМОВ Мирон НОВ 0.833 12 23 квалифицированных
8 ДОЛГИХ Станислав ТОМ 0.833 12 22 квалифицированных
8 ТРОШИН Владислав НОВ 0.833 12 22 квалифицированных

10 АРЫК Тимур НОВ 0.833 12 19 квалифицированных
11 ОПРЫШКО Тарас НОВ 0.833 10 21 квалифицированных
12 КОЙНОВ Егор НОВ 0.833 7 22 квалифицированных
13 ИСМАИЛОВ Исмаил НОВ 0.667 12 22 квалифицированных
14 КОВАЛЕВ Данил НОВ 0.667 7 21 квалифицированных
15 ЛИТОСОВ Александр НОВ 0.667 7 20 квалифицированных
16 ШТОКОЛОВ Артур НОВ 0.667 5 18 квалифицированных
17 ЛИ Антон НОВ 0.667 4 19 квалифицированных
18 ВАСИЛЬЕВ Семен НОВ 0.667 3 20 квалифицированных
18 ГАЛИАКБЕРОВ Дамир НОВ 0.667 3 20 квалифицированных
18 ФИЛЮШИН Роман ТОМ 0.667 3 20 квалифицированных
21 ПАВЛЮКОВ Дмитрий ТОМ 0.667 2 20 квалифицированных
22 САРЫЧЕВ Кирилл НОВ 0.667 2 19 квалифицированных
23 СОФРОНОВ Михаил КРЯ 0.667 2 17 квалифицированных
24 РАПАЙ Семен ОМС 0.667 1 17 квалифицированных
25 ВАСЯНОВИЧ Максим НОВ 0.667 0 18 квалифицированных
26 КОЛОМЕЕЦ Андрей НОВ 0.667 -1 15 квалифицированных
27 АБДУЛИН Кирилл КРЯ 0.500 5 21 квалифицированных
28 ЗИМИН Федор НОВ 0.500 4 18 квалифицированных
29 ХАРИТОНОВ Михаил НОВ 0.500 4 17 квалифицированных
30 ВОРОБЬЕВ Михаил НОВ 0.500 4 16 квалифицированных
31 РЯБИНИН Илья ОМС 0.500 3 20 квалифицированных
32 ЧИЧКОВ Андрей ТОМ 0.500 2 19 квалифицированных
32 ШЕПТИКИН Лев НОВ 0.500 2 19 квалифицированных
34 РООТ Максим НОВ 0.500 -1 18 квалифицированных
35 ОКУНЕВ Богдан ОМС 0.500 -4 17 квалифицированных
36 АШИМОВ Дамир НОВ 0.333 0 18 квалифицированных
37 КУЛАГИН Денис КРЯ 0.333 -1 17 квалифицированных
38 ДМИТРИЕВ Денис ОМС 0.333 -3 14 квалифицированных
39 КАРНАУХОВ Кирилл КРЯ 0.333 -4 15 квалифицированных
40 ЛОТОБАЕВ Матвей НОВ 0.333 -5 15 квалифицированных
41 КИСЕЛЕВ Вячеслав НОВ 0.333 -5 13 квалифицированных
42 БАБИН Максим НОВ 0.167 -6 13 квалифицированных
43 ШАФОРОСТОВ Евгений КРЯ 0.167 -9 14 квалифицированных
44 СИДОРОВ Леонид КРЯ 0.167 -9 12 квалифицированных
45 ТРЕТЬЯКОВ Ратмир КРЯ 0.167 -11 12 выбывший
46 КАЛИНИЧЕНКО Артем НОВ 0.167 -12 9 выбывший
47 АШНИН Роман ТОМ 0.167 -13 9 выбывший
48 ЯГОДКИН Илья КРЯ 0.167 -14 9 выбывший
49 ЯКОВЛЕВ Артём НОВ 0.167 -14 8 выбывший
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ХИСМАТУЛИН Егор КРЯ 0.000 -13 11 выбывший
51 АНТОНЯН Давид КРЯ 0.000 -14 10 выбывший
52 ЛЕКСУТОВ Андрей ТОМ 0.000 -16 8 выбывший
53 ГИСМАТУЛЛИН Рашид НОВ 0.000 -19 5 выбывший
53 СОЛОВЬЕВ Ярослав КРЯ 0.000 -19 5 выбывший
53 ШЕРСТНЕВ Ярослав КРЯ 0.000 -19 5 выбывший
56 РИХАУ Лев КРЯ 0.000 -22 2 выбывший
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